
Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Predsjednik 

Skupštine Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i 

ruralni razvoj i poticanje poduzetništva, dana 21. srpnja 2014. godine, donosi 
 

 

ODLUKU 

o prihvatu Financijskog izvješća Direktora  

o  utrošenim sredstvima u proteklom razdoblju 

 

 

Članak 1. 

 

  Ovom Odlukom prihvaća se Financijsko izvješće Direktora, o utrošenim 

sredstvima u proteklom razdoblju, Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA 

d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje poduzetništva. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 001/14-01 

URBROJ: 14-5 

U Antunovcu, 21. srpnja 2014. godine  

 

Predsjednik Skupštine 

Ivan Anušić 

 

 
 

 



 

 
RODA d.o.o. - Agencija za održivi razvitak Općine Antunovac | Braće Radića 4 | 31216 Antunovac | OIB: 96058196229 | ŽR: HR5823400091110625226 u PBZ 

d.d. | Temeljni kapital: 20.000,00 kn | Tel: +385 31 278 022; +385 31 278 023 | Mob: +385 99 7317569 | info@roda-antunovac.hr | www.roda-antunovac.hr 

 

 

 

 

FINANCIJSKO IZVJEŠĆE 

o utrošenim sredsvima u proteklom financijskom razdoblju 

 

 Prema knjizi ulaznih računa, dostavljenoj od strane ovlaštenog obrta za knjigovodstvo, 

Agro konzalting, vidljivo je kako Agencija za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA 

d.o.o., u periodu od 01. siječnja 2014. godine do 16. srpnja 2014. godine, osim troškova 

obračuna naknade Privredne banke Zagreb d.d., nije imala nikakvih drugih financijskih 

izdataka. Ukupni izdaci za troškove vođenja računa otvorenog kod Privredne banke Zagreb 

d.d. iznosili su 208,00 (dvijestotineiosam) kuna. 

 

 

U Antunovcu, 21. srpnja 2014. godine 

 

 

            Direktor 

          Ivan Hampovčan, dipl. iur. 

 

 


